”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

Wallonie
environnement

SPW

N

)

RW/952/2024/3386/11735/19

Lot 19

- Mesurage au compas forestier - Cubage au défilement - Sur indication du Service forestier, circulation des engins
d'exploitation sur les cloisonnements

Nombre d'arbres total 2147 -
Volume grumes 654,005 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 654,005 | m3
Cube moyen 305  dm?
Circonférence moyenne 53,239  cm
Surface de coupe 21,288 ha
Contact CHARLET Olivier, 0477/78.13.92 -
Triage Triage De Grune = --
Propriétaire Nassogne Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Fagnes du Pavillon - cpe 4, Fagnes du Sourdan-cpe 4 | -
Vente Vente communale de Nassogne et Fabrique Eglise = -

Mardi 12 novembre 2024 a 14:00
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.13.92
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11735

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215

245

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
337
509

43,526
389
205

100,403

91

30,810
52
21

38,657
22
12
12

44,198
15

15

58,030

41,275

17,878

19,216

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

24
1,536
48
75
21,798
56
18,200
61
38
51,901
47
30
21
93,175
13
6
8
45,638
7
2
1
24,402
1
3,362

Total grumes 1709 393,993 | 438 260,012

Houppiers/Taillis



