

RW/952/2024/3386/11735/19

Lot 19

- Mesurage au compas forestier - Cubage au défilement - Sur indication du Service forestier, circulation des engins d'exploitation sur les cloisonnements

Nombre d'arbres total	2 147	
Volume grumes	654,005	
Volume houppiers	0,000	
Volume total	654,005	
Cube moyen	305	
Circonférence moyenne	53,239	
Surface de coupe	21,288	
Contact	CHARLET Olivier, 0477/78.13.92	
Triage	Triage De Grune	
Propriétaire	Nassogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Fagnes du Pavillon - cpe 4, Fagnes du Sourdan - cpe 4	
Vente	Vente communale de Nassogne et Fabrique Eglise Mardi 12 novembre 2024 à 14:00 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Epicéa Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	337	-
35	509	24
	43,526	1,536
45	389	48
55	205	75
	100,403	21,798
65	91	56
	30,810	18,200
75	52	61
85	21	38
	38,657	51,901
95	22	47
105	12	30
115	12	21
	44,198	93,175
125	15	13
135	15	6
145	5	8
	58,030	45,638
155	3	7
165	4	2
175	8	1
	41,275	24,402
185	2	1
195	3	-
	17,878	3,362
205	1	-
215	2	-
245	1	-
	19,216	
Total grumes	1 709 393,993	438 260,012
Houppiers/Taillis	-	-